令和　　年　　月　　日

長野県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

長野県宝修理届出書

長野県宝を下記のとおり修理（復旧）します。

記

１　文化財の名称及び員数

２　指定書の記号番号

３　修理（復旧）を必要とする理由

４　修理（復旧）の内容及び方法

５　修理（復旧）の施行者の氏名又は名称及び住所

６　修理（復旧）の着手及び終了の予定年月日

（添付書類）
１　設計仕様書、設計図、見取図及び修理（復旧）に係る部分のキヤビネ型写真
２　管理責任者又は占有者がある場合は、その者の意見書